

FECHA	FACTURA
19 de Octubre del 2025 12:56:19	IWAKF485762
FOLIO FISCAL	
2D17C255-D8DC-43EE-9BDB-27F6E612B174	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000489492103578	39112602-Candelero	2	PORTAVELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$94.83	
Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17									
000690017664014	60121208-Pintura de marcador para cuerpo o cara	1	SANGRE SPR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52									
000750109153928	60141400-Equipo de representación teatral y accesorios	3	ESCOBA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$126.72	
Base: 126.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.28									
000750102200780	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	GATORADE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000079186009118	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	ARANA GLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750107384018	50202310-Agua mineral	1	PENAFIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48									
000061947064420	60141000-Juguetes	1	PEL LLAMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66									
000019124500907	45111602-Lámparas de proyección	1	CALABAZA L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$188.79	\$188.79	
Base: 188.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$30.21									

MG: TICKET No: 611403423326070206960 TR No: 9281
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$609.48
	002-IVA 16.000000% \$97.52
	TOTAL \$707.00

CADENA ORIGINAL
1.1 2D17C255-D8DC-43EE-9BDB-27F6E612B174 2025-10-19T13:57:19 SST060807KU0 Uma8bWMQCkHnVUc7s6v1gAbSoxsKjOYA8T1H+quxVNhmsp1Vk/4XzQE7OSbGJbKVwWGZEZ3pQl2kqiMWAjOIRs7pD7QQq7TAOE7HwPPocDIxnKbWXXqwuW2cRs6l4NyDbMbbJeyJDEf9LwH3zRXMoFiXyqBMCJzc4Ve24gisonAwzYXbgQG4ezIyDibi1c9w2Ce3FmSZhZs574mjE7O70Bw9Wb+s1ji7zy0evSbbf57bTZKDXICmwv5eJoT8xzK+17dgnh0U3ecHViUvi+z5NRt0UsWnb3MTPwSDkvX8KeVo9wbsd9ixhysikfzqDUaxhOxoSfpeZ9jYV/ukHA1gw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Uma8bWMQCkcHnVUc7s6v1gAbSoxsKjOYA8T1H+
quxVNhmsp1Vk/4XzQE7OShGJbKVwWGZEZ3pQl2kqiMWAjOIRs7pD7QQq7TAOE7HwPPOcDIxnKbWXxqwuW2cRs6l4NyDbMbbJejDDEf9LwH3zRXMoFiXyqBMCJzc4Ve24gisonAwzYXbg
QG4ezIyDIbi1c9w2Ce3FmSZhZs574mje7O70Bw9Wb+s1ji7zy0evSbbf57bTZKDXlCmwv5eJoT8xzK+17dgnh0U3ecHViUvi+z5NRt0UsWnb3MTPwSDkvX8KeVo9wbsd9ixhysikfzqDUaxhOxoSfpe

SELLO DIGITAL DEL SAT

R/GbUeyZlv2jT26PE5nsuD6vFe90CwEmMUz72xxrZnlHRIql2YPYojwgcBf+
4pe9aE/LGhlbx6OdLwhX6GZL2TgUWOdaRkBapcI6mr37UM/KRyvpE2qNhoBbX3KFumaDxLvw30KBSzhfM3QQbbrYvRhFGRNob0RaqVHGPFtoJP6FB3jMpA/Lap7X2js53P/FSHCR/B721R3C
mUNlxYhG2HOW9jXzG/Kpm0DNRSBx2+COXb1E5r2EPyCYlP7spnYc/ulNnMAXpm8ebzL4cQL58DJzqAHXj/q8teyLvVaEE58njL6F2Xa1ZbKBK77BvNhiaN2RnqVaZoOsAKQFGZCaAg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62751 a 19 de Octubre del 2025 12:56:19
Fecha y hora de certificación: 19 de Octubre del 2025 13:57:19
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1